
Servizio Urbano Città di Saronno 

Linea 1 (Scuole Prealpi)

Orario aggiornato al 21/07/2014

Corsa 2 4 6 8 10 12 14 16 20 24 26 28 30 32

1 Periodicità FR5 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6

Note

SN100 Italia (Capolinea) 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15

SN200 Santuario 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18

SN300 Varese (Scuole Superiori) 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19

SN004 Varese - Volonterio 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 11.20 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20

SN005 Volonterio - Monte Rosa 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 11.21 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21

SN072 Volonterio (Farmacia) 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 11.22 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

SN006 San Francesco Ovest 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25

SN007 Rossini 6.56 7.56 8.56 9.26 9.56 11.26 12.56 13.56

SN008 San Francesco Est 7.26 8.26 10.26 12.26 13.26 14.26

SN009 Volta sud 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27

SN010 Volta nord 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 11.28 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28

SN058 Marx - Volta 7.29 7.59 8.59 12.59 13.29 13.59

SN059 Marx Piazzale 7.30 8.00 9.00 13.00 13.30 14.00

SN060 Marx Centro 7.31 8.01 9.01 13.01 13.31 14.01

SN011 Gemelli (Eurospar) 6.59 7.32 8.02 8.29 9.02 9.29 9.59 10.29 11.29 12.29 13.02 13.32 14.02 14.29

SN012 Podgora - Sevesi 7.00 7.33 8.03 8.30 9.03 9.30 10.00 10.30 11.30 12.30 13.03 13.33 14.03 14.30

SN013 Sevesi - Toti 7.01 7.34 8.04 8.31 9.04 9.31 10.01 10.31 11.31 12.31 13.04 13.34 14.04 14.31

SN014 Pasubio 7.02 7.35 8.05 8.32 9.05 9.32 10.02 10.32 11.32 12.32 13.05 13.35 14.05 14.32

SN015 Alliata (Meditel) 7.03 7.36 8.06 8.33 9.06 9.33 10.03 10.33 11.33 12.33 13.06 13.36 14.06 14.33

SN016 Caduti saronnesi 7.05 7.38 8.08 8.35 9.08 9.35 10.05 10.35 11.35 12.35 13.08 13.38 14.08 14.35

SN017 Cantore (staz. FNM) 7.06 7.39 8.09 8.36 9.09 9.36 10.06 10.36 11.36 12.36 13.09 13.39 14.09 14.36

SN001 Italia (Capolinea) 7.08 7.41 8.11 9.11 10.08 13.11 13.41 14.11

SN018 Milano (Cimitero nord) 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 14.40

SN037 Milano (Municipio) 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 14.41

SN001 Italia (Capolinea) 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 14.43

Corsa 34 36 40 44 48 648 52 652

1 Periodicità FR5 FR6 FR6 FR6 FR5 SAB FR5 SAB

Note

SN100 Italia (Capolinea) 14.45 15.15 16.15 17.15 18.15 18.15 19.15 19.15

SN200 Santuario 14.48 15.18 16.18 17.18 18.18 18.18 19.18 19.18

SN300 Varese (Scuole Superiori) 14.49 15.19 16.19 17.19 18.19 18.19 19.19 19.19

SN004 Varese - Volonterio 14.50 15.20 16.20 17.20 18.20 18.20 19.20 19.20

SN005 Volonterio - Monte Rosa 14.51 15.21 16.21 17.21 18.21 18.21 19.21 19.21

SN072 Volonterio (Farmacia) 14.52 15.22 16.22 17.22 18.22 18.22 19.22 19.22

SN006 San Francesco Ovest 14.55 15.25 16.25 17.25 18.25 18.25 19.25 19.25

SN007 Rossini 14.56 18.26 19.26

SN008 San Francesco Est 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

SN009 Volta sud 14.57 15.27 16.27 17.27 18.27 18.27 19.27 19.27

SN010 Volta nord 14.58 15.28 16.28 17.28 18.28 18.28 19.28 19.28

SN058 Marx - Volta 14.59 18.29 18.29 19.29

SN059 Marx Piazzale 15.00 18.30 18.30 19.30

SN060 Marx Centro 15.01 18.31 18.31 19.31

SN011 Gemelli (Eurospar) 15.02 15.29 16.29 17.29 18.32 18.32 19.32 19.29

SN012 Podgora - Sevesi 15.03 15.30 16.30 17.30 18.33 18.33 19.33 19.30

SN013 Sevesi - Toti 15.04 15.31 16.31 17.31 18.34 18.34 19.34 19.31

SN014 Pasubio 15.05 15.32 16.32 17.32 18.35 18.35 19.35 19.32

SN015 Alliata (Meditel) 15.06 15.33 16.33 17.33 18.36 18.36 19.36 19.33

SN016 Caduti saronnesi 15.08 15.35 16.35 17.35 18.38 18.38 19.38 19.35

SN017 Cantore (staz. FNM) 15.09 15.36 16.36 17.36 18.39 18.39 19.39 19.36

SN001 Italia (Capolinea) 15.11 18.41 18.41 19.41 19.38

SN018 Milano (Cimitero nord) 15.40 16.40 17.40

SN037 Milano (Municipio) 15.41 16.41 17.41

SN001 Italia (Capolinea) 15.43 16.43 17.43

LEGENDA
FR6 Si effettua dal lunedì al sabato feriali SCO Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

FR5 Si effettua dal lunedì al venerdì feriali SC5 Si effettua dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

SAB Si effettua il sabato feriale

EF6 Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo NON scolastico

Munirsi di Biglietto prima di salire sul Bus SERVIZIO SOSPESO NEI GIORNI FESTIVI

Orario non valido nel mese di AGOSTO

Gli orari del mese di AGOSTO saranno esposti sui mezzi e distribuiti presso la Sede Comunale

E' POSSIBILE ANCHE ACQUISTARE IL BIGLIETTO IN VETTURA CON SOVRAPPREZZO. 

LA MANCANZA DEL TITOLO DI VIAGGIO PER QUALSIASI MOTIVO NON ESONERA IL PERSONALE PREPOSTO DALL' APPLICARE LE 

SANZIONI PREVISTE IN MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO

STIE S.p.A. - 20028 S.Vittore Olona - Via Roma 75 1 di 6 Tel 0331 519000 / Fax 0331 516004 - www.stie.it ; info@stie.it



Servizio Urbano Città di  Saronno

Linea 2   (Ospedale - Cassina Ferrara)

Orario aggiornato al 21/07/2014

Corsa 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

2 Periodicità FR5 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6

Note

SN100 Italia (Capolinea) 6.45 7.10 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45

SN017 Cantore (staz. FNM) 6.46 7.11 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46

SN019 Marconi (Municipio) 6.48 7.13 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48

SN020 Visconti - Roma 6.49 7.14 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49

SN021 Visconti - Baracca 6.50 7.15 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50

SN022 Borella (Ospedale) 6.51 7.16 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51

SN023 Frua - Stoppani 6.52 7.17 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52

SN024 Miola - Brianza 6.55 7.20 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55

SN025 Brianza - Buraschi 6.56 7.21 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56

SN026 Buraschi (Scuole) 6.57 7.22 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57

SN027 Giulio Cesare 6.58 7.23 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58

SN028 Busnelli Est 6.59 7.24 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59

SN029 Busnelli - Ovest 7.01 7.26 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01

SN030 Larga - Donati 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02

SN031 Larga (Centro Sociale) 7.03 7.28 8.03 8.33 9.03 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.33 13.03 13.33 14.03

SN032 Larga (Oratorio) 7.04 7.29 8.04 8.34 9.04 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.34 13.04 13.34 14.04

SN033 Miola - Don Mazzolari 7.05 7.30 8.05 8.35 9.05 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.35 13.05 13.35 14.05

SN034 Bergamo 7.07 7.32 8.07 8.37 9.07 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.37 13.07 13.37 14.07

SN022 Borella (Ospedale) 7.08 7.33 8.08 8.38 9.08 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.38 13.08 13.38 14.08

SN035 Manzoni (Poste) 7.09 7.34 8.09 8.39 9.09 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.39 13.09 13.39 14.09

SN036 Manzoni - Roma 7.10 7.35 8.10 8.40 9.10 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.40 13.10 13.40 14.10

SN037 Marconi (Municipio) 7.11 7.36 8.11 8.41 9.11 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.41 13.11 13.41 14.11

SN100 Italia (Capolinea) 7.13 7.38 8.13 8.43 9.13 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.43 13.13 13.43 14.13

Corsa 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54

2 Periodicità FR6 FR5 FR6 FR5 FR6 FR5 FR6 FR5 FR6 FR5 FR6 FR5

Note

SN100 Italia (Capolinea) 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45

SN017 Cantore (staz. FNM) 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

SN019 Marconi (Municipio) 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48

SN020 Visconti - Roma 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49

SN021 Visconti - Baracca 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

SN022 Borella (Ospedale) 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

SN023 Frua - Stoppani 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

SN024 Miola - Brianza 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

SN025 Brianza - Buraschi 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56

SN026 Buraschi (Scuole) 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57

SN027 Giulio Cesare 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58

SN028 Busnelli Est 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59

SN029 Busnelli - Ovest 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01

SN030 Larga - Donati 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32

SN031 Larga (Centro Sociale) 14.34 15.03 15.34 16.03 16.34 17.03 17.34 18.03 18.34 19.03 19.33 20.03

SN032 Larga (Oratorio) 14.35 15.04 15.35 16.04 16.35 17.04 17.35 18.04 18.35 19.04 19.34 20.04

SN033 Miola - Don Mazzolari 14.36 15.05 15.36 16.05 16.36 17.05 17.36 18.05 18.36 19.05 19.35 20.05

SN034 Bergamo 14.38 15.07 15.38 16.07 16.38 17.07 17.38 18.07 18.38 19.07 19.37 20.07

SN022 Borella (Ospedale) 14.39 15.08 15.39 16.08 16.39 17.08 17.39 18.08 18.39 19.08 19.38 20.08

SN035 Manzoni (Poste) 14.40 15.09 15.40 16.09 16.40 17.09 17.40 18.09 18.40 19.09 19.39 20.09

SN036 Manzoni - Roma 14.41 15.10 15.41 16.10 16.41 17.10 17.41 18.10 18.41 19.10 19.40 20.10

SN037 Marconi (Municipio) 14.42 15.11 15.42 16.11 16.42 17.11 17.42 18.11 18.42 19.11 19.41 20.11

SN100 Italia (Capolinea) 14.44 15.13 15.44 16.13 16.44 17.13 17.44 18.13 18.44 19.13 19.43 20.13
LEGENDA

FR6 Si effettua dal lunedì al sabato feriali SCO Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

FR5 Si effettua dal lunedì al venerdì feriali SC5 Si effettua dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

SAB Si effettua il sabato feriale

EF6 Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo NON scolastico

Munirsi di Biglietto prima di salire sul Bus SERVIZIO SOSPESO NEI GIORNI FESTIVI

Orario non valido nel mese di AGOSTO

Gli orari del mese di AGOSTO saranno esposti sui mezzi e distribuiti presso la Sede Comunale

E' POSSIBILE ANCHE ACQUISTARE IL BIGLIETTO IN VETTURA CON SOVRAPPREZZO. 

LA MANCANZA DEL TITOLO DI VIAGGIO PER QUALSIASI MOTIVO NON ESONERA IL PERSONALE PREPOSTO DALL' APPLICARE LE SANZIONI 

PREVISTE IN MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO

STIE S.p.A. - 20028 S.Vittore Olona - Via Roma 75 2 di 6 Tel 0331 519000 / Fax 0331 516004 - www.stie.it ; info@stie.it



Servizio Urbano Città di Saronno 

Linea 3  (Piave - Colombara)

Orario aggiornato al 20/10/2014

Corsa 2 4 58 6 8 10 12 14 18 22 26 28 30 60 32 34

3 Periodicità FR5 EF6 SCO FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 EF6 SCO FR6 FR6

Note

SN100 Italia (Capolinea) 6.45 7.15 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.45 11.45 12.45 13.20 13.45 13.45 14.15 14.45

SN017 Cantore (staz. FNM) 6.46 7.16 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.46 11.46 12.46 13.21 13.46 13.46 14.16 14.46

SN018 Milano (Cimitero nord) 8.47

SN037 Milano (Municipio) 8.48

SN019 Marconi (Municipio) 6.47 7.17 7.17 7.47 8.17 8.49 9.17 9.47 10.47 11.47 12.47 13.22 13.47 13.47 14.17 14.47

SN022 Borella (Ospedale) 13.51

SN095 Parini - Miola 13.52

SN038 Don Luigi Monza Nord 6.49 7.19 7.19 7.49 8.19 8.51 9.19 9.49 10.49 11.49 12.49 13.24 13.49 14.19 14.49

SN039 Don Luigi Monza Sud 6.51 7.21 7.21 7.51 8.21 8.53 9.21 9.51 10.51 11.51 12.51 13.26 13.51 14.21 14.51

SN040 Dante Nord 6.52 7.22 7.22 7.52 8.22 8.54 9.22 9.52 10.52 11.52 12.52 13.27 13.52 14.22 14.52

SN041 Dante Sud 6.53 7.23 7.23 7.53 8.23 8.55 9.23 9.53 10.53 11.53 12.53 13.28 13.53 14.23 14.53

SN096 Saronno Sud 7.24 8.24 9.24 10.54 13.29 13.58 14.54

SN042 Cascina Colombara 7.26 8.26 9.26 10.56 13.31 14.00 14.56

SN043 Ungaretti 6.54 7.24 7.54 8.56 9.54 11.54 12.54 13.54 14.24

SN044 De Sanctis 6.55 7.25 7.55 8.57 9.55 11.55 12.55 13.55 14.25

SN045 Petrarca n. 7 6.56 7.26 7.56 8.58 9.56 11.56 12.56 13.56 14.26

SN046 Petrarca - Piave 6.57 7.27 7.57 8.59 9.57 11.57 12.57 13.57 14.27

SN047 Piave sud 7.30 8.30 9.30 11.00 13.35 14.04 15.00

SN048 Piave nord 6.59 7.29 7.32 7.59 8.32 9.01 9.32 9.59 11.02 11.59 12.59 13.37 13.59 14.05 14.29 15.02

SN049 Parini (piscina) 7.00 7.30 8.00 8.33 9.02 9.33 10.00 11.03 12.00 13.00 13.38 14.00 14.30 15.03

SN050 Parini (CSE) 7.01 7.31 8.01 8.34 9.03 9.34 10.01 11.04 12.01 13.01 13.39 14.01 14.31 15.04

SN051 Cattaneo 7.02 7.32 8.02 8.35 9.04 9.35 10.02 11.05 12.02 13.02 13.40 14.02 14.32 15.05

SN052 Roma (Chiesa) 7.03 7.33 7.34 8.03 8.36 9.05 9.36 10.03 11.06 12.03 13.03 13.41 14.03 14.07 14.33 15.06

SN053 Roma 7.05 7.35 7.35 8.05 8.38 9.07 9.38 10.05 11.08 12.05 13.05 13.43 14.05 14.09 14.35 15.08

SN036 Manzoni - Roma 7.06 7.36 7.36 8.06 8.39 9.08 9.39 10.06 11.09 12.06 13.06 13.44 14.06 14.10 14.36 15.09

SN037 Marconi (Municipio) 7.08 7.38 7.38 8.08 8.41 9.10 9.41 10.08 11.11 12.08 13.08 13.46 14.08 14.12 14.38 15.11

SN100 Italia (Capolinea) 7.10 7.40 7.40 8.10 8.43 9.12 9.43 10.10 11.13 12.10 13.10 13.48 14.10 14.14 14.40 15.13

Corsa 36 38 42 46 50

3 Periodicità FR5 FR6 FR6 FR6 FR6

Note

SN100 Italia (Capolinea) 15.15 15.45 16.45 17.45 18.45

SN017 Cantore (staz. FNM) 15.16 15.46 16.46 17.46 18.46

SN019 Marconi (Municipio) 15.17 15.47 16.47 17.47 18.47

SN038 Don Luigi Monza Nord 15.19 15.49 16.49 17.49 18.49

SN039 Don Luigi Monza Sud 15.21 15.51 16.51 17.51 18.51

SN040 Dante Nord 15.22 15.52 16.52 17.52 18.52

SN041 Dante Sud 15.23 15.53 16.53 17.53 18.53

SN096 Saronno Sud 15.54 16.54 17.54 18.54

SN042 Cascina Colombara 15.56 16.56 17.56 18.56

SN043 Ungaretti 15.24 16.58 17.58 18.58

SN044 De Sanctis 15.25 16.59 17.59 18.59

SN045 Petrarca n. 7 15.26 17.00 18.00 19.00

SN046 Petrarca - Piave 15.27 17.01 18.01 19.01

SN047 Piave sud 15.59

SN048 Piave nord 15.29 16.01 17.03 18.03 19.03

SN049 Parini (piscina) 15.30 16.02 17.04 18.04 19.04

SN050 Parini (CSE) 15.31 16.03 17.05 18.05 19.05

SN051 Cattaneo 15.32 16.04 17.06 18.06 19.06

SN052 Roma (Chiesa) 15.33 16.05 17.07 18.07 19.07

SN053 Roma 15.35 16.07 17.09 18.09 19.09

SN036 Manzoni - Roma 15.36 16.08 17.10 18.10 19.10

SN037 Marconi (Municipio) 15.38 16.10 17.12 18.12 19.12

SN100 Italia (Capolinea) 15.40 16.12 17.14 18.14 19.14

LEGENDA

FR6 Si effettua dal lunedì al sabato feriali SCO Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

FR5 Si effettua dal lunedì al venerdì feriali SC5 Si effettua dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

SAB Si effettua il sabato feriale

EF6 Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo NON scolastico

Munirsi di Biglietto prima di salire sul Bus SERVIZIO SOSPESO NEI GIORNI FESTIVI

Orario non valido nel mese di AGOSTO

Gli orari del mese di AGOSTO saranno esposti sui mezzi e distribuiti presso la Sede Comunale

E' POSSIBILE ANCHE ACQUISTARE IL BIGLIETTO IN VETTURA CON SOVRAPPREZZO. 

LA MANCANZA DEL TITOLO DI VIAGGIO PER QUALSIASI MOTIVO NON ESONERA IL PERSONALE PREPOSTO DALL' APPLICARE 

LE SANZIONI PREVISTE IN MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO

STIE S.p.A. - 20028 S.Vittore Olona - Via Roma 75 3 di 6 Tel 0331 519000 / Fax 0331 516004 - www.stie.it ; info@stie.it



Servizio Urbano Città di Saronno

 Rinforzi Periodo Scolastico

in vigore dal 02/05/2013

Corsa 58 Corsa 60

Periodicità SCO Periodicità SCO

Note 3 Note 3

SN100 Italia (Capolinea) 7.15 SN100 Italia (Capolinea) 13.45

SN017 Cantore (staz. FNM) 7.16 SN019 Marconi (Municipio) 13.47

SN019 Marconi (Municipio) 7.17 SN022 Borella (Ospedale) 13.51

SN038 Don Luigi Monza Nord 7.19 SN095 Parini - Miola 13.52

SN039 Don Luigi Monza Sud 7.21 SN048 Piave nord 13.54

SN040 Dante Nord 7.22 SN047 Piave sud 13.55

SN041 Dante Sud 7.23 SN096 Saronno Sud 13.58

SN096 Saronno Sud 7.24 SN042 Cascina Colombara 14.00

SN042 Cascina Colombara 7.26 SN047 Piave sud 14.04

SN047 Piave sud 7.30 SN048 Piave nord 14.05

SN048 Piave nord 7.32 SN053 Roma 14.07

SN053 Roma 7.35 SN036 Manzoni - Roma 14.08

SN036 Manzoni - Roma 7.36 SN037 Marconi (Municipio) 14.10

SN037 Marconi (Municipio) 7.38 SN100 Italia (Capolinea) 14.12

SN100 Italia (Capolinea) 7.40

LEGENDA

FR6 Si effettua dal lunedì al sabato feriali

FR5 Si effettua dal lunedì al venerdì feriali

SAB Si effettua il sabato feriale

EF6 Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo NON scolastico

SCO Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

SC5 Si effettua dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

Munirsi di Abbonamento prima di salire sul Bus

SERVIZIO EFFETTUATO SOLO CON SCUOLE APERTE

E' POSSIBILE ANCHE ACQUISTARE IL BIGLIETTO IN VETTURA CON SOVRAPPREZZO. 

LA MANCANZA DEL TITOLO DI VIAGGIO PER QUALSIASI MOTIVO NON ESONERA IL 

PERSONALE PREPOSTO DALL' APPLICARE LE SANZIONI PREVISTE IN MATERIA DI 

TRASPORTO PUBBLICO

STIE S.p.A. - 20028 S.Vittore Olona - Via Roma 75 4 di 6 Tel 0331 519000 / Fax 0331 516004 - www.stie.it ; info@stie.it



Servizio Urbano Città di  Saronno

Linea 4  (Matteotti - Cimitero)

Orario aggiornato al 21/07/2014

Corsa 2 4 6 106 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 128 28

4 Periodicità FR5 FR6 SCO EF6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 EF6 SCO

Note

SN100 Italia (Capolinea) 6.45 7.15 7.40 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.20

SN070 Legnanino 6.47 7.17 7.42 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.22

SN071 Padre Giuliani 6.48 7.18 7.43 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.23

SN073 Dell'Orto 6.49 7.19 7.44 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.24

SN074 Amadeo 6.50 7.20 7.45 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.25

SN075 Sampietro Nord 6.51 7.21 7.46 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.26

SN076 Sampietro Sud 6.52 7.22 7.47 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.27

SN077 Martin Luther King 6.53 7.23 7.48 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.28

SN078 Fratelli Cervi 6.54 7.24 7.49 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.29

SN079 Don Minzoni 6.55 7.25 7.50 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.30

SN083 Amendola 8.57 9.57 10.57 11.57

SN084 Milano (Cimitero Sud) 9.07 10.07 11.07 12.07

SN018 Milano (Cimitero Nord) 9.08 10.08 11.08 12.08

SN037 Milano (Municipio) 9.09 10.09 11.09 12.09

SN080 Leonardo da Vinci 6.57 7.27 7.52 7.57 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 13.32

SN081 Galvani 6.59 7.29 7.54 7.59 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 12.59 13.29 13.34

SN082 1° Maggio 7.02 7.32 7.57 8.02 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32 13.37

SN017 Cantore (staz. FNM) 7.05 7.35 8.00 8.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 13.40

SN100 Italia (Capolinea) 7.07 7.37 8.02 8.07 8.37 9.12 9.37 10.12 10.37 11.12 11.37 12.12 12.37 13.07 13.37 13.42

Corsa 130 30 32 34 36 38 140 40 42 44 46 48 50 52 54

4 Periodicità EF6 SCO FR6 FR6 FR5 FR6 EF5 SC5 FR6 FR5 FR6 FR5 FR6 FR5 FR6

Note

SN100 Italia (Capolinea) 13.45 13.50 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.20 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45

SN070 Legnanino 13.47 13.52 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.22 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

SN071 Padre Giuliani 13.48 13.53 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.23 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48

SN073 Dell'Orto 13.49 13.54 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.24 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49

SN074 Amadeo 13.50 13.55 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.25 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50

SN075 Sampietro Nord 13.51 13.56 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.26 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51

SN076 Sampietro Sud 13.52 13.57 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.27 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52

SN077 Martin Luther King 13.53 13.58 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.28 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53

SN078 Fratelli Cervi 13.54 13.59 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.29 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54

SN079 Don Minzoni 13.55 14.00 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.30 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55

SN083 Amendola 14.57 15.57 16.57 17.57

SN084 Milano (Cimitero Sud) 15.07 16.07 17.07 18.07

SN018 Milano (Cimitero Nord) 15.08 16.08 17.08 18.08

SN037 Milano (Municipio) 15.09 16.09 17.09 18.09

SN080 Leonardo da Vinci 13.57 14.02 14.27 15.27 16.27 16.32 17.27 18.27 18.57 19.27 19.57

SN081 Galvani 13.59 14.04 14.29 15.29 16.29 16.34 17.29 18.29 18.59 19.29 19.59

SN082 1° Maggio 14.02 14.07 14.32 15.32 16.32 16.37 17.32 18.32 19.02 19.32 20.02

SN017 Cantore (staz. FNM) 14.05 14.10 14.35 15.35 16.35 16.40 17.35 18.35 19.05 19.35 20.05

SN100 Italia (Capolinea) 14.07 14.12 14.37 15.12 15.37 16.12 16.37 16.42 17.12 17.37 18.12 18.37 19.07 19.37 20.07

LEGENDA

FR6 Si effettua dal lunedì al sabato feriali EF5 Si effettua dal lunedì al venerdì nel periodo NON scolastico

FR5 Si effettua dal lunedì al venerdì feriali SCO Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

SAB Si effettua il sabato feriale SC5 Si effettua dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

EF6 Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo NON scolastico

Munirsi di Biglietto prima di salire sul Bus SERVIZIO SOSPESO NEI GIORNI FESTIVI

Orario non valido nel mese di AGOSTO

Gli orari del mese di AGOSTO saranno esposti sui mezzi e distribuiti presso la Sede Comunale

E' POSSIBILE ANCHE ACQUISTARE IL BIGLIETTO IN VETTURA CON SOVRAPPREZZO. 

LA MANCANZA DEL TITOLO DI VIAGGIO PER QUALSIASI MOTIVO NON ESONERA IL PERSONALE PREPOSTO DALL' APPLICARE 

LE SANZIONI PREVISTE IN MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO

STIE S.p.A. - 20028 S.Vittore Olona - Via Roma 75 5 di 6 Tel 0331 519000 / Fax 0331 516004 - www.stie.it ; info@stie.it



Servizio Urbano Città di Saronno 

Linea 5  (Focris - Valtellina)

Orario aggiornato al 20/10/2014

Corsa 2 4 6 8 10 24 26 28 30 32 34 46 48 50

5 Periodicità FR5 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR6 FR5 FR5 FR5 FR5

Note

SN100 Italia (Capolinea) 6.40 7.10 7.45 8.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 17.45 18.15 18.45

SN017 Cantore (staz. FNM) 6.41 7.11 7.46 8.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 17.46 18.16 18.46

SN087 San Giuseppe 6.43 7.13 7.48 8.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 17.48 18.18 18.48

SN088 Unità d'Italia 6.44 7.14 7.49 8.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 17.49 18.19 18.49

SN089 Colombo 6.45 7.15 7.50 8.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 17.50 18.20 18.50

SN090 Volpi 6.46 7.16 7.51 8.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 17.51 18.21 18.51

SN064 Caduti - Cefalonia 6.47 7.17 7.52 8.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 17.52 18.22 18.52

SN065 Togliatti 6.48 7.18 7.53 8.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 17.53 18.23 18.53

SN066 Prampolini (Cimitero) 6.49 7.19 7.54 8.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 17.54 18.24 18.54

SN031 Larga Nord 6.51 7.21 7.56 8.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 17.56 18.26 18.56

SN032 Larga Sud 6.52 7.22 7.57 8.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 17.57 18.27 18.57

SN033 Miola 6.54 7.24 7.59 8.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 17.59 18.29 18.59

SN097 San Dalmazio ovest 6.56 7.26 8.01 8.31 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 18.01 18.31 19.01

SN098 San Dalmazio est 6.57 7.27 8.02 8.32 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 18.02 18.32 19.02

SN093 Bergamo - Valtellina 6.59 7.29 8.04 8.34 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 18.04 18.34 19.04

SN034 Bergamo ovest 7.01 7.31 8.06 8.36 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 18.06 18.36 19.06

SN022 Borella (Ospedale) 7.02 7.32 8.07 8.37 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 18.07 18.37 19.07

SN035 Manzoni (Poste) 7.03 7.33 8.08 8.38 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 18.08 18.38 19.08

SN095 Miola (Piscina) 12.01

SN053 Roma 12.02

SN036 Manzoni - Roma 7.05 7.36 8.10 8.40 12.04 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 18.10 18.40 19.10

SN037 Marconi (Municipio) 7.07 7.40 8.12 8.42 12.06 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 18.12 18.42 19.12

SN100 Italia (Capolinea) 7.09 7.44 8.14 8.44 12.08 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 18.14 18.44 19.14

LEGENDA

FR6 Si effettua dal lunedì al sabato feriali SCO Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

FR5 Si effettua dal lunedì al venerdì feriali SC5 Si effettua dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

SAB Si effettua il sabato feriale

EF6 Si effettua dal lunedì al sabato nel periodo NON scolastico

Munirsi di Biglietto prima di salire sul Bus SERVIZIO SOSPESO NEI GIORNI FESTIVI

Orario non valido nel mese di AGOSTO

Nel mese di AGOSTO questa linea viene sospesa

E' POSSIBILE ANCHE ACQUISTARE IL BIGLIETTO IN VETTURA CON SOVRAPPREZZO. 

LA MANCANZA DEL TITOLO DI VIAGGIO PER QUALSIASI MOTIVO NON ESONERA IL PERSONALE PREPOSTO DALL' APPLICARE LE 

SANZIONI PREVISTE IN MATERIA DI TRASPORTO PUBBLICO

STIE S.p.A. - 20028 S.Vittore Olona - Via Roma 75 6 di 6 Tel 0331 519000 / Fax 0331 516004 - www.stie.it ; info@stie.it


